primeras, y por MegaByte para la segunda.

Por todo ello el
Honorable Concejo Municipal,

Decreta:

ARTÍCULO 1º: Dispóngase la compra de doce (12) PC CX SLIM con microprocesador
IntelCore i3, memoria RAM 4G, y disco duro TTB al local comercial Cluster, cotizadas en
pesos cuatrocientos sesenta y seis mil ochocientos ($466.800).

ARTÍCULO 2°: Dispóngase la compra de doce (12) monitores 22” CX HDMI/VGA VESA al
local comercial Cluster, cotizados en pesos doscientos treinta y dos mil ochocientos
($232.800).

ARTÍCULO 3°: Dispóngase la compra de un (1) CPU gabinete Kit Tec, Mouse y Parlante
con fuente 550W, procesador Core i5 SixCore 2,9 GHz, disco duro Segate 1TB 6 Gb/s 64
MB, memoria RAM Kingston DDR4 8GB, placa madre Gigabyte (1200) H410M-H, y un (1)

monitor Samsung LED 21,5”, al local comercial MegaByte, cotizados en pesos sesenta y
nueve mil ($69.000).

ARTÍCULO 4º: Aféctese la presente erogación a la partida presupuestaria
correspondiente del Honorable Concejo Municipal.

ARTÍCULO 5º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-

Registrado bajo el  Nº 1568 Sala de Sesiones, 16 de Diciembre de 2020.-